



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024

№ 386

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 27.03.2023 № 1425

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и технической ошибкой **постановляю:**

1. Внести изменения в постановление администрации города Владимира от 27.03.2023 № 1425 «Об утверждении документации по планировке территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Автомобильная дорога Шепелево-Аббакумово муниципального образования город Владимир»:

1.1. В подразделе «Основная часть» раздела 2 «Проект планировки территории. Положение о размещении линейного объекта.» приложения № 1:

1.1.1. В пункте 1:

1.1.1.1. Абзац третий исключить.

1.1.1.2. В абзаце четвертом слова «улицы районного значения» заменить словами «автомобильной дороги».

1.1.2. В абзацах восьмом и одиннадцатом пункта 4 слова «улицы районного значения» заменить словами «автомобильной дороги».

1.2. В подразделе «Основная часть» раздела 2 «Проект межевания территории. Текстовая часть.» приложения № 2:

1.2.1. В абзаце пятом пункта 1 слова «улицу районного значения» заменить словами «автомобильную дорогу».

1.2.2. В абзаце втором пункта 4 слова «улицу районного значения» заменить словами «автомобильную дорогу».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города



Д.В. Наумов